credibile est esse laturos: Sibi nos in rebus agendis æquari lamq; in hoc admo-  
dum pcesserunt: cū soli nos iā secū ex æquo uersemur: præcipueq; q; quāto ipsi  
potentiores: tanto nos desertiores efficimur. Ad societate nil aliud fidelem facit  
q̄ mutuus metus. Nam qui preuaricari quippiā uult: nisi alteri uiribus præstet  
ab eo inuadendo deterretur. Et nos nulla alia causa liberi ab illis relictī sumus:  
nisi ut quæcūq; ad parandam potentiam moliebantur: non tam re uera q̄ ut iu-  
ste honeste: probe sumpsisse uideretur: simulq; ut hoc testimonio uterentur: ni-  
si aliquid peccassent ii contra quos arma ferrent: non fuisse militaturos una soci-  
os qui idem haberent auctoritatis. Vnde factum est ut & maximas primum ui-  
res aduersus infirmissimum quēq; colligerent: ac paulatim sublatis aliis extre-  
ma quæ relinquebantur redolerent infirmiora. Quod si a nobis cepissent: omni-  
bus adhuc suas uires & ubi consistere oporteret habentibus haud similiter sub-  
egissent. Quibus nō nihil etiam timoris incutiebat classis nostra ne in unū co-  
acta: & aut uobis: aut alicui alteri: se applicans periculū eis crearet. Euasimus aut  
eos tum rem publicam ipsorū: tum quosq; magistratus deleniendo profecto nisi  
conflatum esset: hoc bellum non multum duraturi: ut uidere licet ex aliorg; exē-  
plo. Quæ nam igitur hæc amicitia extitit: aut quæ fida libertas: ubi præter opi-  
nionem utriq; alteris sumus suspecti illi nobis in bello præ timore blandientes:  
& nos illis uicissim rebus pacatis: quodq; aliis beniuolentia: id nobis timor sta-  
bile fidum firmum præstitit. Ita metu magisq; amicitia in societate præstitimus  
& utris citius securitas sui preuisset audaciā ii priores ad preuaricandum futu-  
ri fuerunt. Quod si cui uidemur iniurii propter eorū innocendo cūctationem  
q; priores defecimus: non præstolantes ad plane cognoscendum: si quid illi no-  
cerent: is non recte considerat. Nam si ex æquo ualuissemus & tendere illis insi-  
dias: uicissim: & cūctari quid attinebat nos eis pares sub ipis esse. Cum uero sem-  
per penes illos facultas hæc esset temprādi penes nos hoc eē decuit: ut defensio-  
nem anticiparemus. Has nos cū haberemus Lacedæmonii ac socii ratiōes cāsq;  
defecimus & apertas audientibus ad cognoscendum nos recte fecisse: & ualidas  
ad nos perterrendos: ut ad aliquod præsidium conuerteremur. Hoc nos olim iā  
facere uolentes etiā in pace missis ad uos: qui defectione agerent: tūc uobis respu-  
sentibus facere prohibiti: nunc Boetis prouocātibus confestī optempauimus:  
existimantes duplicem hanc eē defectionem: unā ne stantes ab Athēiēsisibus græ-  
ciā opprimamus: sed eā i libertatē asseramus. Alteram ne ipi i posterū ab illis p-  
flugamur: sed icolūnitati nostræ cōsulamus. Et præpropere quidem ac p̄mature  
facta est hæc nostra defectio. Quo magis oportet uos socios receptis nobis q̄ ce-  
lerime subuēire: ut declaretis uos eodē tēpore & eos tutari quos debetis & ho-  
stibus obeffe. Ad quod adest oportunitas tanta quāta nōdum ulla. Si quidem &  
morbo consumpti sunt Athenienses & sumptibus: nauesq; eorum partim circa  
oram uestram agitant: partim aduersus nos instruuntur. Vt credibile non sit eos  
abundaturos classe si uos æstate hac nauibus pariter ac peditatu rursus eos iua-  
datis: sed aut non futuros pares uobis maria obeūtibus: aut utrisq; uobis nobis-  
q; cessuros. Neq; uero quispiam existimet pro peregrina se terra debere domesti-  
cum adire periculum. Cui enim procul abesse uidet Lesbos huic illa utilitatē  
e propinquo p̄stabit. Nam non in Attica bellum erit queadmodū aliquis putat:  
sed illic unde Attica summit emolumentum. Est autem illi pecuniarum prouē-  
tus a sociis: eritq; etiam maior si nos in potestatem redegerit. Quoniam neq; ali-  
us deficiet & nostra illorum fiet: Nos quoq; duriora patiemur q̄ qui iam pridē  
f